
 

 
 

Stallarholmens Nätverk inbjuder till reportage, kalendarium, 
annonsering och länkar på Stallarholmens nya hemsida 

    www.stallarholmen.com 
Hej, vi i styrelsen för Stallarholmens Nätverk vill öppna upp för en ny typ av marknadsföring för 

Stallarholmen och dess invånare, företagare och föreningar. Stallarholmens nya hemsida ligger nu 

online och hade förra månaden 1100 besökare vilket vi är mycket stolta över. Dessutom är det 

Stallarholmen.com som kommer upp som första träff då du söker på Stallarholmen på olika 

sökmotorer som Google m.fl. Hemsidan är fortfarande ny och vi arbetar hela tiden med att fylla 

den och få upp nya reportage, annonser och länkar för att få så mycket liv och rörelse som möjligt. 

Detta är en hemsida som riktar sig mot såväl boende som turistande i Stallarholmen. Ta chansen 

att synas du också! Nedan följer information om vad du kan använda hemsidan till. 

 

1. Annons på förstasidan ”Hem”  
Dessa annonser framhäver evenemang, event, enstaka händelser, erbjudanden och 

liknande som sker under en tidsbegränsad period. Dessa annonser får endast köpas för tre 

månader i sträck, samt max två annonsplatser/annonsör.    Pris: 1 st – 1000 kr/månad 

         2 st – 4000 kr/månad 

 

2. Annons under respektive flik 
Dessa annonser är till för företag, föreningar eller privatpersoner som vill ha en annons 

ligga uppe hela tiden under en speciell flik (ej erbjudanden eller liknande). Dessa annonser 

är utformade att gynna näringsliv, turism m.m. i Stallarholmen. För ändring av annons 

tillkommer en kostnad på 250 kr per gång. I dessa annonser ingår ett medlemskap i 

Stallarholmens Nätverk.      Pris: 2000 kr/år 

 

3. Länk under fliken ”Företag” eller ”Föreningar”  

 Dessa länkar är till för att potentiella kunder/utövare lätt ska hitta er kontakt 

 information och/eller hemsida. För ändring av länk tillkommer en kostnad på 250 kr per 

 gång.       Pris: 200 kr/år    

 

4. Reportage och Samhällsinformation 
-finns det en flik som heter på hemsidan. Denna flik ska fyllas med reportage och 

information om händelser i Stallarholmen. Gå gärna in själva och se vad som finns där idag. 

Detta är helt gratis och vi hoppas att ni kan hjälpa oss att fylla denna med innehåll av alla 

olika slag. Ni kan skicka bild och information/text som ni vill ska finns med eller så kan ni 

skicka tips till oss så gör vi vad vi kan för att besöka ev. möte, evenemang eller aktivitet för 

att själva skiva reportaget.  

                                                                                                           Pris: Gratis! 

 

 

 

 

 



5. Kalendarium 
Sist men inte absolut inte minst så har vi Kalendern. Denna flik ska fyllas med allt som 

händer och sker i Stallarholmen med omnejd eller med anknytning till Stallarholmen på 

något sätt. Detta är också helt gratis! Bara att skicka datum, tid och aktivitet till Lina så 

lägger hon in det så snart som möjligt. Här kan du också komplettera din notis om aktivitet 

med en tillfällig annons tidigast en månad i förväg. Denna annons kostar 300 kr och 

innebär även en länk till ev. hemsida eller kontaktinformation.  

Pris: Inlägg/notis – Gratis! 

Annons i kalendariets högerkant - 300 kr 

    

 

Stallarholmens Nätverks styrelse har rätt att neka annons, reportage eller inlägg om denna anses 

olämplig. Inga annonser som gäller försäljning av specifika fordon, hus eller andra produkter (typ 

Blocket annons) kommer att godkännas. 

____________________________________________________________________ 

 

Hur går du tillväga? 
 

Maila kontakt uppgifter, annons, länk, reportage eller tips till Lina, går även bra att ringa in tips, 

länkar etc.  

Maila eller ring Lina för mer info. 

 

Avgift betalas till Stallarholmens Nätverks plusgiro 433 6749-9, faktura skickas ej! 

 

Med vänliga hälsningar Stallarholmens Nätverk 

Webbmaster: 

Lina Boy 

070 72 84 633 eller Lina@halsolinan.se 

 

 

 

Varmt välkommen 
till vår växande 

hemsida! 

 

mailto:Lina@halsolinan.se

